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CAMARA MUNICIPAL DE BARRACAO /PARANA
REQUERIMENTO DE DIARIA n° 13/2023

CONFORME DISPOSITIVO LEGAL EM VIGENCIA:

RESOLUCAO 02/2017 - EM SEU ARTIGO 22 e EM SEU ARTIGO 32 - INCISO B
DECRETO MUNICIPAL 221/2022 de 16 de dezembro de 2022.

NOME B | MATRICULA
MOACIR PAZIN R R S _N/P
CPF - 469276209-82 - ____|RG-3464.2838 =000
CARGO/FUNCAO - VEREADOR | LOTAGAO: PLENARIO S
ORIGEM: BARRACAO-PARANA - | DESTINO: CURITIBA- PARANA
SAIDA 25/06/2023 - 13H0Omin | RETORNO - DIA \ 29/06/2023 AS 9H30min

QUANTIDADE DE DIARIAS: 04 (QUATRO)

CONFORME ARTIGO 32 DAR ESOLUQAO 02/2017

TOTALIZANDO R$ 5.088,00 (Cinco mil e oitenta e oito reais)

REFERENTES A 16 UFM POR DIARIA — Conforme artigo 32 da Resolucdo n. 02/2017

Valor da URM- RS 106,14 conforme Artigo 12 do Decreto Municipal N. 221/2022 de
16/12/2021. (Decreto Expedido pelo Poder Executivo Municipal -conforme DIOEMS edi¢cao
| 19/12/2022)

*OBJETIVO DA VIAGEM:

AGENDA EM CURITIBA - DEPUTADO FEDERAL VERMELHO — DEPUTADO ESTADUAL
MATEUS VERMELHO — DEPUTADO ANIBELI - DEPUTADO LUIZ CORTI — AGENDA NA
SECRETARIA ESTADUAL DAS CIDADES COM O SENHOR EDUARDO PIMENTEL —
AGENDA COM O SENHOR ROGERIO CARBONI SECRETARIO DO DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E FAMILIA DO PARANA -SANEPAR rP.
DATA: 21/06/2023 ASSINATURA DO REQUERENTE: ‘@

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO: VALDELIRIO BORGES DE LIMA
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BARRACAO

AUTORIZAEAO PARA PAGAMENTO DE DIARIAS

CONFORME DISPOSITIVO LEGAL EM VIGENCIA:
RESOLUCAO 02/2017 — EM SEU ARTIGO 22 e EM SEU ARTIGO 32 - INCISO B
DECRETO MUNICIPAL 221/2022 de 16 de dezembro de 2022.

NOME ~ MATRICULA
'MOACIR PAZIN ‘ : N/P
CPF - 469276209-82 B RG - 3.464.183-8 -
'CARGO/FUNGAO - VEREADOR LOTACAO: PLENARIO

'ORIGEM: BARRACAO- -PARANA DESTINO: CURITIBA- PARANA

SAIDA 25/06/2023 — 13H00min RETORNO - DIA 29/06/2023 AS 9H30min
QUANTIDADE DE DIARIAS CONCEDIDAS PELO ORDENADOR DE
DESPESAS: 03 (TRES)

CONFORME ARTIGO 32 DA RESOLUCAO 02/2017

TOTALIZANDO RS 3.816,00 (Trés mil, oitocentos e dezesseis reais)

REFERENTES A 16 UFM POR DIARIA - Conforme artigo 32 da Resolucdo n. 02/2017

Valor da URM- R$ 106,14 conforme Artigo 12 do Decreto Municipal N. 221/2022 de
16/12/2021. (Decreto Expedido pelo Poder Executivo Municipal -conforme DIOEMS edi¢do

19/12/2022)

*OBJETIVO DA VIAGEM:

AGENDA EM CURITIBA - DEPUTADO FEDERAL VERMELHO — DEPUTADO ESTADUAL
MATEUS VERMELHO — DEPUTADO ANIBELI — DEPUTADO LUIZ CORTI — AGENDA NA
SECRETARIA ESTADUAL DAS CIDADES COM O SENHOR EDUARDO PIMENTEL —
AGENDA COM O SENHOR ROGERIO CARBONI SECRETARIO DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E FAMILIA DO PARANA -SANEPAR

VIAGEM REALIZADA COM VEICULO OFICIAL

AUTORIZADO PAGAMENTO SUPRACITADO EM: 23/06/2023
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vmes DE LIMA

VEREADOR PRESIDENTE — ORDENADOR DE DESPESAS 6;)




27/06/2023 11:00 SEVALEP - 0762329 - Declaragiio

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Praga Nossa Senhora de Salette S/N - Bairro Centro Civico - CEP 80530-911 - Curitiba - PR - www.assembleia.pr.leg br

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o vereador Moacir Pazin do municipio de Barracio,
inscrito sob CPF 469.276.209-82, esteve presente cumprindo agenda neste gabinete parlamentar, situado
na Assembleia Legislativa do Parana, em Curitiba/PR, no dia 27 de junho de 2023, no periodo da manha.

Sem mais para 0 momento, renovo meus votos de estima e consideragio.

Luis Raimundo Corti
Deputado Estadual

Documento assinado eletronicamente por Luis Raimundo Corti, Deputado Estadual, em
27/06/2023, as 11:00, conforme Ato da Comissido Executiva n® 2201/2019.
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PARANA

G OVERNDO DO ESTADDO

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E FAMILIA

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Moacir Pazin,
CPF:469.276.209-82 do Municipio de Barracao-PR compareceu a essa
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Social e Familia - SEDEF no dia
26 de Junho de 2023, para tratar de assuntos relacionados aos interesses da

referida municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 26 de Junho de 2023

D0

CACIJA LUCIANA CATAFESTA
SECRETARIA EXECUTIVA DO GABINETE

Secretaria do Desenvolvimento Social e Familia.

Palacio das Araucarias | Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n | Centro Civico | 80530-915 | Curitiba/PR



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DECLARACAO

Tem o presente a finalidade de informar que o senhor
Moacir Pazin- Vereador do Municipio de Barracao-PR, CPF nr
469.276.209-82, esteve neste gabinete parlamentar, no dia 26 de
Junho de 2023, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Firmo o presente;

Curitiba, 26 de Junho de 2023.

e @ Bt

adia C. R. Basile
Ass. Parlamentar Dep. Matheus Vermelho
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Assembléia é,(’(/l.\'Al//()(/ do Cstlado do Tarand

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Oficio n°® 120 /2023 Curitiba, 26 de junho de 2023

DECLARAGAO

Em atengao ao pedido formulado pela parte interessada, DECLARO para
os devidos fins de direito e a quem interessar possa, que o Excelentissimo
Senhor Vereador MOACIR PAZIN, da Camara Municipal de Barracéo; portador
da Cédula de Identidade n°® 3.464.183-8/PR e inscrito no Cadastro de Pessoas
Fisicas — CPF sob o n® 469.276.209-82, esteve presente na data de 26 de junho
do corrente ano no Gabinete Parlamentar do Deputado Anibelli Neto (MDB), no
Centro Civico em Curitiba — PR; para tratar de assuntos de interesse publico

atraves de reivindicagdes parlamentares relacionadas ao Municipio.

Para que surta seus juridicos e legais efeitos e por ser a expressao da
verdade, em atencao aos principios da legalidade e publicidade, dato e assino a

presente Declaragao.

Curitiba, 26 de junho de 2023.
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/,\" UIMBATISTA DA SILVE FILHO
Chefe de Gabinete




CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Sérgio Souza - MDB/PR

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o vereador Moacir Pazin esteve
no Escritdrio do Deputado Federal Sergio Souza, situado a Rua Comendador
Araujo, 510, 102 andar, Centro, Curitiba/Pr, na data de 27/06/2023. Para
tratar assuntos de interesse do municipio de Barracdo/Pr.

Por ser verdade, firmo a presente.

Curitiba, 27 de junho de 2023.

Atenciosamente,

Secretaria Escritorio Curitiba
Deputado Fed. Sergio Souza

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 702 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5702/3702 | dep.sergiosouza®@camara leg.br



#SANEPAR pARANA@

DECLARACAO

Declaramos que o senhor MOACIR PAZIN, RG 3.464.183-8 SESP PR,
Vereador do Municipio d¢ BARRACAO, esteve na data de hoje nesta
companhia, para tratar assuntos do municipio.

Curitiba, 27 de junho de 2023.

o
s‘\\ 5/\\: %
Fabricio Castilho Haesbaert

Chefe de Gabinete



